中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2011〕1号

关于举办庆祝三八国际劳动妇女节

系列活动的通知
各分会：
为庆祝三八国际劳动妇女节101周年，营造欢乐、祥和、奋进的节日气氛，丰富活跃广大女教职工的文化生活，共促科学发展，共建和谐社会，共创美好生活，使女教职工们以更饱满的热情投入到新学期的各项工作中，实现学校“十二五”发展的良好开局，经研究决定，在“三八”节期间举办“庆三八环校健身走”等系列活动，现将具体事项通知如下：
一、校工会整体安排

（1）“庆三八环校健身走”活动

时间：2011年3月8日（星期二）下午2:30（如遇下雨另行通知）。
地点：龙山校区敬敷广场。

路线：环校健身走起点和终点都设在敬敷广场，具体为：敬敷广场（起点）→思齐路→东大门→翱翔桥→专家楼→艺术楼→培德桥→敬敷广场（终点）。行程约4公里，基本上是围绕学校外环路一周。
（2）游戏活动
时间：2011年3月8日（星期二）下午3:30（如遇下雨另行通知）。
地点：龙山校区行政楼前广场。

二、具体要求

（1）参加者以分会为单位，领队由分会主席担任。其中，参加“庆三八环校健身走”人员须提前30分钟到规定场地集合，由裁判员点名检查人数。游戏活动欢迎全体工会会员参加。
（2）参加者必须身体健康，适宜参加健身走活动。
（3）参加“庆三八环校健身走”者必须走完全程，沿途设若干个检查点，有裁判员负责点名，未到终点者，则视为没参加此项活动。

（4）报名时间：3月4日前，各分会将《报名表》盖章后送交校工会516办公室李勇。同时，将《报名表》电子版发至校工会电子政务。
三、奖励办法
参加者按规定走完“庆三八环校健身走”全程的，由校工会发放精美纪念品一份。参加游戏活动按规则完成的，在现场领取精美奖品。
请各分会在“三八”节期间组织参加校工会活动的同时，积极开展系列贴近生活、喜闻乐见的庆祝活动，积极向校工会《教工通讯》投稿，宣传本单位女教职工先进事迹和各类活动，让全体女教职工度过一个温馨快乐的节日。

附：2011年庆三八环校健身走报名表

                            安庆师范学院工会

二○一一年三月一日
2011年庆三八环校健身走报名表

单  位（盖章）：                                日期：    年  月  日

	领  队

	参加人数

	参加者姓名：

注意事项：
1 、各分会主席根据队员的健康状况控制行进速度，确保安全；
2 、各分会按裁判员的安排提前整理队伍，到检录处报到，待裁判员清点人数方可出发；
3 、健身走途中保持队列整齐和良好的精神面貌；
4 、到达终点后集合队伍，待裁判员确认参加人数后，各领队凭“参加人数回条”到纪念品发放处领取纪念品。